
PACHET TONERE + ARTICOLE BIROU

I.D.: 62270775

Data publicarii	22.10.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.012,57 RON - 2.012,57 RON

Descriere: PACHET TONERE + ARTICOLE BIROU NR.CRT DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET LEI FARA TVA/UM TOTAL VALOARE 1 DOSAR PLASTIC BUC 500 0.55 275 2 FILE PLASTIC BUC 2 8.40 16.80 3 PIX PENSAN BUC 100 0.84 84.00 4 CAPSE 24/6 CUT 10 2.52 25.20 5 PASTA CORECTOARE BUC 10 2.10 21.00 6 DOSAR CARTON BUC 100 0.5 50.00 7 PLIC C6 BUC 200 0.08 16.00 8 BIBLIORAFT PP 7.5 BUC 20 5.46 109.20 9 TONER SAMSUNG ML 111L BUC 4 84.03 336.12 10 DISPOZITIE DE PLATA C 5 4.20 21.00 11 HARTIE XEROX A4 TOP 50 12.61 630.50 12 TONER HP 285A BUC 5 50.42 252.10 13 STICK 8GB BUC 5 21.01 105.05 14 PIX PENSAN BUC 60 0.84 50.40 15 PLIC CU BURDUF A4 BUC 20 1.01 20.20 TOTAL GENERAL 2012.57
